
「ふらっと」営業再開に向けて 
 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては未曽有の災禍の中ご苦労はいかほどかと拝察いたします。 

さて、緊急事態宣言、並びに同延長を受け、当施設は 5 月 18 日(火)から 6月 20 日(日)まで臨時休館としており

ました。緊急事態宣言延長期限が迫るにあたり、当施設は営業再開に向けて準備を進めております。このまま 6

月 20 日(日)をもって、緊急事態宣言が解除されましたら、以下の対応を加えまして営業を再開いたします。お客

様におかれましては、ご準備の程、お願いいたします。また、状況が急転し、緊急事態宣言等が再延長となった

場合は、改めてご案内いたします。よろしくお願いいたします。 

この状況が一日でも早く終息へ向かいますことと、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

⚫ 令和 3年 6月 22日(火)より、通常営業を再開いたします。 

⚫ 休業期間 5 月 18 日(火)～6 月 20 日(日)に有効期限のかかる回数券・期間券は 35 日分の有

効期限を延長いたします。 

⚫ 全運動教室は、6月分の月会費を 7月分として繰り越させていただきます。そのため 6月 28日

(月)予定の 7月分月会費の口座振替はございません。 

⚫ 全運動教室の 6 月 22 日(火)以降の授業は、5 月未実施分から再開いたします。ただし、水泳

教室の 5月予定していたテストは間隔があいたため中止とし、7月度のテストにむけて練習とい

たします。 

⚫ 全運動教室の年間スケジュールが変更となります。新たな授業日程表(カレンダー)を再開後配

信いたします。 

⚫ その他、ご不明な点については、営業再開後、直接「ふらっと」までお尋ねください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 3年 6月 17日 

富良野市中心街活性化センターふらっと 

支配人  上野 恭慶 


